
№ п/п Наименование плательщика ИНН

1.1. АО "КЧУС" 4347030908

1.2. АО "ЭНЕРГОГАЗИНЖИНИРИНГ" 7715727573

1.3. ООО "ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 4312137030

1.4. ООО "ВЯТКАКРАНСЕРВИС" 4345345518

1.5. ООО "ПОЛИСПЕН" 4312134656

1.6. ООО "АВТОХИМ" 4312151059

1.7. ООО "ПРОМЫШЛЕННАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 4312152790

2.1. ООО "КЧСК" 4312131366

2.2. ООО "НОВЫЙ ЭКОГОРОД" 4312143072

3.1. АО "КЧУС" 4347030908

3.2. ОАО "КОММУНЭНЕРГО" 4346011123

3.3. ООО "СПОРТИКА" 7743752525

3.4. ООО "КАПИТЕЛЬ" 4345338214

3.5. ООО "СПЕЦХИММОНТАЖ" 4341014970

3.6. ООО "ГИДРОЭЛЕКТРОМОНТАЖ" 4345170794

4.1. ОАО "СПЕЦХИММОНТАЖ" 4341014970

5.1. ООО "КВАРТАЛ" 4312141572

5.2. АО "КЧУС" 4347030908

5.3. ООО "РЕГИОН 43" 4312138548

5.4. ГСК № Н-12 4341012765

5.5. ГК № Д-15 4341011627

5.6. ГСК № Ж-1 4341011730

5.7. ГК № П-2 4341013007

5.8. ГСК № Г-10 4341011313

5.9.
Кооператив по строительству и эксплуатации коллективных гаражей для автомобилей 

индивидуальных владельцев № Т-9

4341013462

5.10. ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ" 4312143869

6.1.
РОО ""КИРОВСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КИОКУСИНКАЙ" 4345441469

6.2. НП "ЦПС "БОЕЦ"" 4312998624

6.3. ООО "Айсбер" 4312150827

7.1. ООО "ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ" 4345311981

6. Задолженность по арендной плате за муниципальное имущество по должникам с суммой задолженности свыше 

100 тыс.руб. на сумму 1362 тыс. руб.

Список должников по налогам и арендным платежам в консолидированный бюджет Кировской области с 

территории муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области по состоянию на 

01.01.2025 года

1. Задолженность по налогу на доходы физических лиц с суммой задолженности

свыше 300 тыс. руб. на общую сумму 34227 тыс.руб.

2. Задолженность по налогу, взимаемому в связи с применением упрощенной системы налогообложения по 

должникам с суммой задолженности свыше 500 тыс. руб. на сумму 5784 тыс. руб.

3. Задолженность по налогу на имущество организаций по должникам с суммой задолженности

свыше 200 тыс. руб. на сумму 5209 тыс.руб

4. Задолженность по земельному налогу по должникам с суммой задолженности

свыше 100 тыс руб. на сумму 375 тыс.руб 

5. Задолженность по арендной плате за землю по должникам с суммой задолженности

 свыше 130 тыс. руб. на сумму 6334 тыс. руб.

7. Задолженность по арендной плате за размещение нестационарных торговых объектов по должникам с суммой 

задолженности свыше 130 тыс.руб. на сумму 497 тыс. руб.


